
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

02 травня  2023 року          м. Чернігів № 31/VIIІ-10

Про затвердження технічної
документації з нормативної
грошової оцінки земель міста 
Чернігова 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель міста Чернігова за станом на 01.01.2022 року, виготовлену Державним 
підприємством "Український державний науково-дослідний інститут 
проектування міст "Діпромісто" імені Ю.М. Білоконя", відповідно до вимог 
статті 12 Земельного кодексу України, статті 23 Закону України "Про оцінку 
земель", статті 26 Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Чернігівська міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель міста Чернігова за станом на 01.01.2022 року, що додається.

2. Прес-службі міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Це рішення набуває чинності з 01 січня 2024 року.
4. Головному управлінню Держгеокадастру у Чернігівській області 

забезпечити видачу витягів з технічної документації про нормативну 
грошову оцінку окремих земельних ділянок.

5. Рішення Чернігівської міської ради від 26 січня 2017 року №15/VII - 
18 "Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земель міста Чернігова за станом на 01.01.2016" вважати таким, що втратило 
чинність з 01 січня 2024 року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та                        
фінансів (Волок Р.В.).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


